
 1 

             

           
                                                                                        № 22 (569) от 28 октября 2024 года. 
Информационный бюллетень  

Танзыбейского сельсовета  

Ермаковского района 

Красноярского края                                     Выпускается с 2007 года. 

Редактор: Самсонова Н.А. 

Издатель и распространитель издания :Администрация Танзыбейского сельсовета. 

Тираж:100 экз., периодичность не реже 1раза в месяц. 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАНЗЫБЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

28 октября 2024                                                                 п. Танзыбей                                                                   № 54-П 

 

 

О признании утратившим силу постановления администрации Танзыбейского сельсовета от 01.11.2010 № 44 -П «Об 

утверждении Порядка разработки и утверждения административных  регламентов предоставления муниципальных услуг 

(функций) администрации Танзыбейского сельсовета».  

 

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Танзыбейского сельсовета: ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 

      1. Признать утратившим силу постановления администрации Танзыбейского сельсовета от 01.11.2010 № 44-П «Об утверждении 

Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг (функций) 

администрации Танзыбейского сельсовета». 

 

               2.   Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.  

 

       3. Постановление  вступает в силу с момента опубликования в информационном бюллетене «Вести Танзыбея».  

 

Глава Танзыбейского сельсовета                                                                                                                             Н.В. Бычкова 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАНЗЫБЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

28 октября 2024                                                               п. Танзыбей                                                                                 № 55-П 

 

 

Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных 

регламентов предоставления муниципальных услуг, случаев и Порядка 

проведения экспертизы проектов административных регламентов 

предоставления муниципальных услуг   

 

 В соответствии со ст. 13 Федерального закона Российской Федерации от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Уставом Танзыбейского сельсовета Ермаковского района 

Красноярского края, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

       1. Утвердить Порядок разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, 

случаев и Порядка проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг,  

согласно приложению. 

 

               2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.  

 

       3. Постановление  вступает в силу с момента опубликования в информационном бюллетене «Вести Танзыбея» и подлежит 

размещению на официальном сайте администрации Танзыбейского сельсовета Ермаковского района: https://tanzybejskoe-

r04.gosweb.gosuslugi.ru.  

Глава Танзыбейского сельсовета                                                      Н.В. Бычкова 

consultantplus://offline/ref=D4381BC9CAAA6B0430BE6B982D6CA6D383581445957801B574EEE81A857029F3252A5D06E2F20D5685F602F49EF3018A64F74C85B8EBC438sBU7C


 2 

 

 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАНЗЫБЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

28 октября 2024                                                            п. Танзыбей                                                                          № 56-П 

 

 

Об утверждении Порядка формирования и ведения Реестра муниципальных услуг, предоставляемых 

Администрацией Танзыбейского сельсовета. 

 

Во исполнение статьи 11 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации и предоставлении государственных и 

муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 24.10.2011 № 861 «О федеральных 

государственных информационных системах, обеспечивающих  предоставление в электронной форме государстве нных и 

муниципальных услуг (осуществление функций)», руководствуясь Уставом Танзыбейского сельсовета: ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить Порядок формирования и ведения Реестра муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией 

Танзыбейского сельсовета согласно приложению. 

 

               2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.  

 

       3. Постановление  вступает в силу с момента опубликования в информационном бюллетене «Вести Танзыбея».  

 

 

 

Глава Танзыбейского сельсовета                                                                                                             Н.В. Бычкова 

 

 

 

 

Уважаемые жители поселка Танзыбей! 

24 октября 2024 г.  

 состоялось итоговое собрание по выбору  

приоритетного проекта для участия  

в конкурсе ППМИ в 2025 году. 

 

    Для конкурса выбран проект, направленный на обустройство детской площадки «Папа, мама, 

я – здоровая семья», сумма проекта составит 1747227,58 рублей, финансовый  вклад населения 

в проект составит 123 тыс. рублей, минимальный вклад с каждого совершеннолетнего жителя 

по 300 рублей, выбрана инициативная группа, которая будет дальше работы с проектом и 

информировать население о результатах.  

Удачи нам! 
 

 

_____________________________________________________________________________________________________________ 
По вопросам редакции  обращаться в администрацию Танзыбейского сельсовета к      

Самсонова Н.А. 
662840, Ермаковский район, п.Танзыбей. ул. Мира ,32                                                   

Выпускается с 2007 года. 

Отв.редактор: Н.А.Самсонова 
Тираж:100 экз., периодичность не реже 1раза в месяц. 


